obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'ITU R Email: centurl@ukr.net

Ana sawore Giswecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 37 Bip 10-05-2024

MNiy KkouBekuinHa Wiesheu Euromat 64S (5 yp.) (R) + ProClean

368 227 @

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/p-ch-konvekc-yna-wiesheu-euromat-64s-5-ur-r-proclean

CENTUR

AnAa ealloro Gizuecy

Canr:
Email:
TeneoH:

XapakTepucTuka

BupobHunk

KpaiHa BUpOOHUK
Po3Mipn neko, MM
BucoTta

nmbuHa

[loBXXNHa

WnpunHa

KinbKicTb piBHIB, WT
4MCJI0 PIBHIB
MpuU3HaYeHHS neyen
Hanpyra, B
MOTYXHICTb, KBT
Bara, kr

Onuc ToBapy

Wiesheu
HimeyynHa
600x400
765 MM
1125 mm
930 MM
1025 mm

5

5
MekapcbKuin
380 B

9.4

110

iy KOHBEKLUiNHA, MICTKiCTb 5 nek 600x400 mm, ABEPHI NET/IN 3 MPABOIO CTOPOHMW,
KOJIbOpOBa naHesb ynpasniHHA IS 600 E, 200 nporpam sBunivyky Ha 20 kpokis, USB-nopT, 8
LUBUAKOCTEN BEHTUNATOPA, peBEPC, TPyOHa CMCTEMa Nap03BOJIOXKEHHS, BiACTaHb 8 MiX
HenpsMe NiACBiYYBaHHSA, Y KOMMJEKTI 3 aBTOMATUYHOO CUCTEMOIO o4yunLLieHHs ProClean,

06'egHaHHA B Mepexy Wnet.

CropiHka 2 3 2



